
produse curatenie

I.D.: 55834763

Data
publicarii 05.04.21

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 1.113,00 RON - 1.113,00 RON

Descriere: domestos 10 buc*7.80lei=78lei;defort baie 10buc*16lei=160lei;deo pons wc
10buc*15lei=150lei;ponligres 5l 3buc*65lei=195lei;sol geam 5l 3buc*36lei=108lei;sapun
lichid alb 5l 3buc*35lei=105lei;faras 5buc*4lei=20lei;mop bbc 10buc*4.50lei=45lei;matura
alicante 5buc*12lei=60lei;saci 120l 15set*5.20lei=78lei;saci 60l 5set*7.80lei=39lei;saci hd
30l 15set*5lei=75lei
